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Geleceğin Güvenliği  

İstanbul’da Konuşulacak 
 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenecek İstanbul Güvenlik Konferansı, TASAM 

Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü (MSGE) tarafından Deep Learning 

Türkiye stratejik paydaşlığında 07-09 Kasım 2018 tarihinde İstanbul’da 

Elite World Europe Oteli’nde gerçekleştirilecek. İletişim Sponsoru 

TÜRKSAT Tanıtım kanalında konferansı canlı olarak yayımlayacak. 

 
2018 Konferansı ile birlikte; geçen yıl olduğu gibi Katar Stratejik Araştırmalar Merkezi (QSSC) 

işbirliğinde “Körfez’de Güvenliğin Geleceği” başlıklı Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik 

Forumu 2018 ile “Afrika’da Güvenliğin Geleceği ve Türkiye” başlıklı Türkiye - Afrika Savunma 

Güvenlik ve Uzay Forumu 2018 de alt etkinlikler olarak eş zamanlı icra edilecek.  
 

‘Endüstri 4,0’ ve ‘Yapay Zekâ’ olgularının ışığında, “Geleceğin Güvenliği” ana teması ile 

gerçekleştirilecek Konferans; güvenlik mimarisinde Türkiye merkezli rekabetçi yeni perspektifler 

sağlamak iddiasında. 
 

08 Kasım Perşembe günü saat 09.00’daki açılış oturumu ile başlayacak olan Konferans iki gün 

sürecek. 
 

ABD’den Çin’e, Rusya’dan İran’a 40’a yakın ülkeden katılımcıları buluşturan İstanbul Güvenlik 

Konferansı; Geleceğin Güvenliğinde Endüstri 4,0, Geleceğin Güvenliğinde Yapay Zekâ, Robotik ve 

İnsansı Robotlar, Geleceğin Balistik, Konvansiyonel Savunma ve Uzay Sanayii, Geleceğin Güvenlik 

Örgütlenmesi ve NATO, Geleceğin Güvenlik Örgütlenmesi ve ŞİÖ, Geleceğin Güvenlik 

Örgütlenmesi ve Yeni Ordular, Geleceğin İstihbarat Yönetimi Veri Ekolojisi, Ağ Güvenliği ve Siber 

Tehditler, Siber Ordu Yarışları, Dijital Ekonomi ve Geleceğin Güvenliği, Gelecekte Sınır 

Problemleri Yönetimi, Güvenlikte Gelecek İkilemi, İnsansız Araçların Meydan Muharebesi: İHA, 

İKA, İDA, Güvenlikleştirilen Gelecek, Yeni Medya, Veri Ekosistemi ve Güvenlik, Geleceğin Akıllı 

Şehirleri ve Güvenlik Yönetişimi ve Geleceğin Yumuşak Güç Bileşenleri gibi tüm dünyanın 

gündeminde yer tutan yirmiden fazla konu başlığı ilgili uzmanlarca ele alınacak. 
 



 

 

İstanbul Güvenlik Konferansı’na; Augustin TINE (Senegal Cumhuriyeti Silahlı Kuvvetler Bakanı), 

Lolwah-Rashed AL-KHATE (Katar Devleti Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü), Dalibor JEVTIC (Kosova 

Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı), Vecdi GÖNÜL (T.C. [E] Millî Savunma Bakanı), Aydın Nezih 

DOĞAN (Vali), Vahit ERDEM (Savunma Sanayii Müsteşarlığı Kurucu Müsteşarı, Kale Holding 

Yönetim Kurulu Üyesi, T.C.), Prof. Dr. Uğur ÖZGÖKE (Rektör, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi, KKTC), 

Prof. Dr. Melih BULU (Rektör, İstinye Üniversitesi), Prof. Dr. Lütfihak ALPKA (Rektör Yardımcısı, 

İTÜ), Prof. Dr. Bayasakh JAMSRAN (Moğolistan Bilimler Akademisi Uluslararası İlişkiler Enstitüsü 

Müdürü), Enkhbaigal BYAMBASUREN (Stratejik Çalışmalar Enstitüsü Direktörü, Moğolistan 

Ulusal Güvenlik Konseyi), Jose Manuel SILVA (Şili Cumhuriyeti Büyükelçisi), Lahssan BOUFARES 

(Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti Büyükelçisi), Dr. Yousif Ahmed Eltayeb ELKORDOFANI 

(Sudan Cumhuriyeti Büyükelçisi), Zekria BARAKZAI (Afganistan İslam Cumhuriyeti 

Başkonsolosu), Dimiter TONEV (Bulgaristan Cumhuriyeti Başkonsolosu), Ivana ZEREC 

(Hırvatistan Cumhuriyeti Başkonsolosu), Petar ARABADZHIEV (Bulgaristan Cumhuriyeti 

Konsolosu), Vesna FABRIS (Hırvatistan Cumhuriyeti Konsolosu), Corneliu POSTU (Tuğ-Gen., 

Romanya Savunma Personel Direktörü), Amadou Anta GUEYE (Tuğ-Gen., Başbakan Savunma 

Danışmanı, Senegal Cumhuriyeti), Gabriel RILLA (Albay), Babacar SECK (Albay , Senegal 

Büyükelçiliği Askerî Ataşesi), Masamba NDIAY (Bakan Emir Subayı, Senegal Cumhuriyeti), Regina 

ARMAH - Sayuti BABA - Asare Akoto ADARKWA (Gana Ulusal Güvenlik Bakanlığı Delegasyonu), 

Mohammed Najib PRINCE LAWSON - Tawakalitu Damilola LAWAL - Kehinde GIWA - Mariam 

ALI - Raymond Taiwo BALOGUN - Ibrahim Oluwayesi SALAMI - Samson Oladipupo ABIMBADE - 

Habeeb GANIU - Abiodun Semiu ADEYEMO (Nijerya Savunma Bakanlığı Delegasyonu), Dr. 

Johann SCHMID (Strateji ve Savunma Direktörü, Hibrit Tehditlere Karşı Koyma için Avrupa 

Mükemmeliyet Merkezi, Finlandiya Cumhuriyeti), Abdiaziz GOBDOON (Danışman, Somali 

Federal Cumhuriyeti Hükümeti), Çağatay DEMİREL - Erdem YABAN (EGM Siber Suçlarla 

Mücadele Daire Başkanlığı Temsilcileri), Özgür OTLU (3. Sınıf Emniyet Müdürü, Yozgat TEM Şube 

Müdürlüğü), Halil İbrahim ÖZTÜRK (Anayurt Güvenliği Grup Başkanı, Savunma Sanayii 

Başkanlığı), Emel ZORLU - Kerem Koray GÖKDEMİR (Güvenlik Stratejileri Dairesi, T.C. İçişleri 

Bakanlığı), Albay Ivan VEINGARTNER (Savunma Ataşesi, Hırvatistan Cumhuriyeti), Ivan 

PICUKARIC (Maslahatgüzar, Hırvatistan Cumhuriyeti), İdris KADYRKULOV (Kırgız Cumhuriyeti 

Millî Güvenliği Devlet Kurumu Başkanı), Mohamed EL NOKALY (Mısır Arap Cumhuriyeti 

Büyükelçisi), Uluç ÖZÜLKER (Büyükelçi [E], OECD Türkiye Daimi Temsilcisi), Murat BİLHAN - 

Aydın NURHAN (Büyükelçi [E], TASAM Başkan Yardımcıları), Fahri ERENEL (Tuğ-Gen. [E] Doç. 

Dr., İstinye Üniversitesi), İhsan TOY (TASAM Yönetim Kurulu Üyesi), Csaba VEZEKÉNYI (Savunma 

Politikası Müsteşar Yardımcısı, Macaristan Cumhuriyeti), Mustafa KAYA (Saadet Partisi Genel 

Başkan Yardımcısı), Hüseyin ORUÇ (GİK Üyesi, Saadet Partisi), Iwan Wijaya MULYATNO - Wira 

Hadikusuma MASKARDI (Sosyal ve Kültürel İşler Departmanı, Endonezya Cumhuriyeti Genel 

Konsolosluğu), Umer SIDDIQUE (Müsteşar, Pakistan Büyükelçiliği) ve Mustafa ÖMER (Müsteşar, 

Sudan Cumhuriyeti Başkonsolosluğu) gibi isimlerin yanı sıra birçok uzman, akademisyen ve 

araştırmacı iştirak edecek. 

 



 

 

Üç Panel; “Siber Güvenlik”, “Derin Öğrenme” ve “Yapay Zekâ” 
 

İstanbul Güvenlik Konferansı’nda oturum başkanlıklarını sırasıyla Em. Yüksek Mühendis Albay 

Kani HACIPAŞAOĞLU, TASAM Eğitim, Sanayi ve Teknoloji Enstitüsü Direktörü Dr. Sevinç TUNALI 

ve Deep Learning Türkiye’den Yasemin YAŞAROĞLU tarafından üstlenilen “Siber Güvenlik”, 

“Derin Öğrenme” ve “Geleceğin Güvenliğinde Yapay Zekâ” panelleri de düzenlenecek. 
 

TASAM Stratejik Vizyon Ödülleri 11. kez sahiplerini bulacak 
 

İstanbul Güvenlik Konferansı, ilk gününün akşamında önemli bir etkinliğe de ev sahipliği 

yapacak. TASAM Stratejik Vizyon Ödülleri, Stratejik Vizyon Sahibi Devlet Adamı, Siyasetçi, 

Bürokrat, Bilim İnsanı, Kurum, İş Adamı, Sanatçı ve Gazeteci-Yazar olmak üzere sekiz kategoride 

veriliyor. Bu sene on birincisi düzenlenen Stratejik Vizyon Ödülleri, 08 Kasım 2018 Perşembe 

akşamı Elite World Europe Oteli’nde gerçekleştirilecek gala yemeğinin ardından düzenlenecek 

törende sahiplerine tevdi edilecek.  
 

Başkan ŞENSOY: “Konvansiyonel güvenlik son yıllarını yaşıyor” 
 

Konuyla ilgili yaptığı açıklamada “güvenlik” kavramının Birinci Dünya Savaşı’nda şekillenen ilk 

formu ile uluslararası çalışmaların temelinde yer almaya başladığını, İkinci Dünya Savaşı’nda 

güncellenerek en son Soğuk Savaş ile nihai hâlini alıp uluslararası sistemin, üzerine kurulduğu ve 

yönetildiği güvenlik şablonunun kurumsallaştığına değinen TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, 

geleneksel güvenlik anlayışının son hâlinin ise 11 Eylül Saldırıları sonrası ABD’nin küresel 

terörizm ile mücadele stratejisini duyurması ve sistem içerisinde var olan tüm paydaşların bu 

stratejinin parçası ve uygulayıcısı olması ile anlamlandırıldığını belirtti. 
 

1990’lardan sonra uluslararası sistemde yaşanan köklü değişimler ve küreselleşmenin 

beraberinde getirdiği teknolojik gelişmelerin; modern dönemde yeni tehditlerin ortaya 

çıkmasına, mevcut tehditlerin ise şeklen değişime uğramasına sebep olduğunu söyleyen Başkan 

ŞENSOY: “Günümüzde ilk örneklerini gördüğümüz insansızlaştırılmış güvenlik alanı ise gelecekte 

en çok karşımıza çıkacak olgudur. Önce araçların insansızlaşması, arkasından muharebelerin ve 

en sonunda tüm güvenlik ve savunma çerçevesinde değerlendirilecek alanların bu şekilde 

değişmesi ile olgular, hedefler, yollar ve hatta sonuçların farklı şekillerde değerlendirilmesi 

gerekmektedir” dedi.  
 

Konvansiyonel güvenliğin son yıllarını yaşadığını ve geleceğin güvenliğinin, değişen devlet ve 

hayat doğası çerçevesinde şekilleneceğinin altını çizen ŞENSOY sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Günümüzde günü kurtarma, günceli konuşmanın güvenlik kavramında yeri olmadığı açıktır. Bu 

sebeple 2015 yılından beri düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz İstanbul Güvenlik Konferansı’nda, 

değişen güç ve mülkiyet kavramlarını analiz edebilmek için 2018’in ana teması ‘Geleceğin 

Güvenliği’ olarak belirlenmiştir.” dedi. 

 

Detaylı bilgi için: https://bit.ly/2PirRK3 

https://bit.ly/2PirRK3

